АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.09.2020       №  184-р

Об утверждении Программы мероприятий по проведению

Дня города 19 сентября 2020 года

В соответствии с Уставом муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской

области, решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 29.05.2020 № 14-16

«О переносе даты празднования Дня города в 2020 году», постановлением главы

ЗАТО г. Островной от 30.04.2020 № 22-ПГ «О проведении ограничительных

мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического

благополучия населения, и утверждения правил поведения, обязательных

для исполнения гражданами и организациями в связи с угрозой распространения

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)», руководствуясь постановлениями Администрации ЗАТО

г. Островной от 13.04.2007 № 66 «Об утверждении Положения о порядке проведения

культурно-массовых мероприятий на территории муниципального образования ЗАТО

г. Островной», от 05.10.2017 № 306 «Об утверждении Положения об организации

и проведении Дня Города»:

1. Утвердить прилагаемую Программу мероприятий по проведению Дня города

19 сентября 2020 года (далее - Программа).

2. Провести мероприятия, посвященные празднованию Дня города,

дистанционно, преимущественно с использованием интернет-ресурсов.

3. Отделу образования, культуры, спорта и молодежной политики

Администрации закрытого административно-территориального образования город

Островной Мурманской области (Булатова В.А.) организовать проведение

мероприятий в соответствии с Программой.

4. Муниципальному унитарному предприятию связи, информатики и средств

массовой информации «Инфо-Спутник» (Обухов А.М.) разместить настоящее

распоряжение в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области

www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной                    О.А. Огинова

Утверждена

распоряжением

Администрации ЗАТО г. Островной

от 04.09.2020 № 184-р

Программа мероприятий по проведению Дня Города

19 сентября 2020 года

№

п/п
Мероприятия  Место проведения/размещения

Ответственные исполнители

Время

проведения
от органов местного

самоуправления
от прочих организаций

Официальный, творческий, спортивно-развлекательный блоки

1.

Награждение

грамотами,

благодарностями

работников

учреждений,

предприятий,

коммерческих

структур города

в трудовых

коллективах

Трудовые коллективы

организаций, учреждений,

предприятий города

Глава муниципального

образования

ЗАТО г. Островной

 Огинова О.А.

- В течение дня

2.

Трансляция

видеоролика –

поздравление ко Дню

города

художественной

самодеятельности.

Размещение на официальном сайте

https://gdk-ostrov.murm.muzkult.ru/

МБУК "ЦКД и БО

ЗАТО г. Островной",

на странице в социальной сети

«ВКонтакте»

https://vk.com/public193199960

Начальник ООКСМП

Администрации ЗАТО

г. Островной

Булатова В.А.

Директор МБУК «ЦКД и БО

ЗАТО г. Островной»

Крамарова Э.А.

В течение дня

3.

ФОТО – флэш-моб

«Город

в котором живу»

Публикация на официальном сайте

МБУК «ЦКД и БО

ЗАТО г. Островной»

https://gdk-ostrov.murm.muzkult.ru/,

 Начальник ООКСМП

Администрации ЗАТО

г. Островной

Булатова В.А.

Директор МБУК «ЦКД и БО

ЗАТО г. Островной»

Крамарова Э.А.

В течение дня

2

№

п/п
Мероприятия  Место проведения/размещения

Ответственные исполнители

Время

проведения
от органов местного

самоуправления
от прочих организаций

 на странице в социальной сети

«ВКонтакте»

https://vk.com/public193199960

4.
 Заметка ко Дню

города

Публикация на официальном сайте

МБУК «ЦКД и БО

ЗАТО г. Островной»

https://gdk-ostrov.murm.muzkult.ru/,

на странице в социальной сети

«ВКонтакте»

https://vk.com/public193199960

Начальник ООКСМП

Администрации ЗАТО

г. Островной

Булатова В.А.

Директор МБУК «ЦКД и БО

ЗАТО г. Островной»

Крамарова Э.А.

В течение дня

5.

 Видеоинтервью

«За что мне нравится

город, в котором

живу»

Размещением на официальном

сайте МБУК «ЦКД и БО

ЗАТО г. Островной»

https://gdk-ostrov.murm.muzkult.ru/,

на странице в социальной сети

«ВКонтакте»

https://vk.com/public193199960

Начальник ООКСМП

Администрации ЗАТО

г. Островной

Булатова В.А.

Директор МБУК «ЦКД и БО

ЗАТО г. Островной»

Крамарова Э.А.

В течение дня

ООКСМП Администрации ЗАТО г. Островной - Отдел образования, культуры, спорта и молодѐжной политики

Администрации закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской области;

МБУК «ЦКД и БО ЗАТО г. Островной» - Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры, досуга

и библиотечного обслуживания закрытого административно-территориального образования город Островной Мурманской

области».

_________________